
Ein Pool mit 2 Starter; Jeder gegen Jeden

Tln.2Linz, Sportshall Solar- 17.09.2016M4_45-49 26. Austrian-Masters 2016-81 kg Internationale Österr. Mei

Matte _3 min

 kg

 kg

Platz

1

7

Gewicht

Wettkampf-Paarungen:

Judo-Team Chemnitz

Judo Club NG 0

8

00

82

2

1

Poolk.

Nr. Name Verein 01 Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

02

01 MUKUSCHEV Ruslan

02 MÜCKE  Torsten

1. MÜCKE  Torsten

2. MUKUSCHEV Ruslan

3. .

01-02 MUKUSCHEV Rusla MÜCKE  Torsten

01-02 MUKUSCHEV Rusla MÜCKE  Torsten

MÜCKE  Torsten

MÜCKE  Torsten

Wertungen

JUDO Turnier Manager, Version 5.04  ;   This Freeware copy to be used by 'Österr. Judoverband' 

Seite 1 von  1 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Freeware-Version:  http://members.aon.at/filzmoserf


